Si vero unica tantum hab. Miss. et fit Processio, dicit. Missa convent. de Rogat. post Process. (viol.), sine Gl., 2.or. S. Marci Evang., sine Collectis, sine Cr., Pf. Pasch., Ben. Dom. —

Si vero non fit Processio, Miss. dicit. ut notat. supra, de festo.

Etiam in Eccl., ubi non adest obligatio Chori, si fiat Processio, dicenda est eadem Miss. de

Rogat. quae, nisi habeat. Miss. de festo in cantu, dici debet eodem modo ac ubi unica Missa convent. habetur ut supra.

Si tandem fest. S. Marci est Tit. Eccl. vel Patron. loci, etiam si fiat Processio (et unica tant. hab. Miss.), dici debet Missa de festo cum 2.or. Rogat., Cr., Pf. App.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exsequiali, quae tamen prohib., si fiat Processio et unus tantum adsit Sacerdos.

26. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl.
 — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Mat. un.
 Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de Scr. occ.
 cum suis RR., L.3. Porta haec,
 Te Deum. — Ad Ld. com. Ss. Cleti
 et Marcellini PPMM. (or. Gregem
 — num. plur.). — Ad Hor. dox. Iesu,
 tibi,.... ad Prim. v. Qui natus.

Vot. MISSA Salve (IV), Gl., 2.or. Ss. Cle-
 Def. ti* et Marcellini* PPMM., Pf. B.M.V. Et
 te in Veneratione.

Vel MISSA de Ss. Cleto* et Marcellino
 (rub.) Si diligis me, 1.or. num.
 plur., 2. B.M.V. in Sabb., Pf. Pasch.

Vp. (dx.) de seq. Dom., nulla com.

27. † Alb. **DOM. 3. POST PASCHA, De ea**, dx.
 — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com.
 S. Petri Canisii CED.

- OC MISSA pr., 2.or. S. Petri Canisii CED.,
Cr., Pf. Pasch.
In 2.Vp. com. S. Petri Can. (Ant. O D o-
c t o r).
- In Basilica Primaliali:* De solemnitate trans-
lata S. Adalberti EM. permitt. una Missa so-
lemn. vel saltem cantat. et una Missa lecta,
2.or. Dom., Cr., Pf. Pasch.
28. Alb. Fer.2. **S. Pauli a Cruce C.**, dx. —
Off. ord. — Ad Ld. com. S. Vitalis M.
MISSA pr., 2.or. S. Vitalis M.
In Vp. nulla com.
29. Rub. Fer.3. **S. Petri M.**, dx. — Off. ord.
T.P.,
MISSA pr.
In Vp. nulla com.
30. Alb. Fer.4. **S. Catharinae Senensis V.**, dx.
— Off. ord.
MISSA D i l e x i s t i, or. pr.
Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., nulla
com. — Compl. Dom.
- In Martyr. 1.loco: Solemnitas sancti Ioseph
Opificis, Sponsi beatae Mariae Virginis, Con-
fessoris, opificum patroni.*
- Festum Ss. Philippi et Iacobi Apostolorum
reponitur in perpetuum die 11. Maii, eorum-
que elogium omittitur.

M A I U S

1. Alb. Fer. 5. **S. JOSEPH OPIFICIS, SPONSI B.M.V., C.**, dx. 1.cl. — Off. fest. ut in pr. noviss. — Ad Ld. et Hor. Ant. pr., Pss. de Dom. (ad Prim. tamen ut in festis).